平成 31年４月 17 日

各     位

一般社団法人 日本温泉協会

2019（令和元）年度会員総会

協賛企業展示会の開催について（出展募集）

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。

このたび下記により協賛企業の展示会を開催いたします。この展示会は会員総会会場での

併設展で、温泉施設関係の備品や商品、温泉給配湯機器などの出展者を募集いたします。

ご検討よろしくお願いいたします。まずは取り急ぎご案内まで

             敬具

記

日 時  6 月 25 日(火) 13:00～17:00（設営は 12:00 から可）

会 場  指宿温泉・指宿白水館（鹿児島県指宿市東方浜通 12126 TEL:0993-22-3131

展 示   １区画（間口約 1.8ｍ×奥行約 0.9ｍのテーブルにクロス敷）

     ※電源等の使用につきましては予めご相談ください。

出展料  10,800 円 (税込)

振込先  郵便振替 00180-5-31051 (社)日本温泉協会

     三井住友銀行 東京中央支店 当座 6550268 (社)日本温泉協会

     ※振込手数料はご負担下さい。

申込〆切 6 月 5日（水）までに FAX または E-mail で以下内容①～⑧をお送り下さい。

申込・問い合わせ先

 一般社団法人 日本温泉協会（担:荒井､工藤）

  TEL：03-6261-2180  FAX：03-6261-2179

  〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-5-5

 全国旅館会館３階

        展示イメージ

 申込先 FAX：03-6261-2179  info@spa.or.jp

① 会社名：

② 担当者部署：

③ 担当者名：

④ 住 所： 〒    －

⑤ TEL：          FAX：

⑥ E-mail：

⑦ 出展品：

⑧ 電源の使用   必要 ・ 不要  いずれか○を付けて下さい

mailto:info@spa.or.jp